
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: LP 05/22 DISP RECTIFICATORIA AÑO 2022

 
 

EX - 2021-27847651-GDEBA-HIGAPDRRMSALGP

Licitación Privada 05/22

 

 

VISTO

 

El expediente EX - 2021-27847651-GDEBA-HIGAPDRRMSALGP por el cual se tramitó la Licitación Privada
05/22 con destino a la adquisición de insumos descartables para el servicio de ALIMENTACIÓN y,

 

 

CONSIDERANDO

Que el llamado a dicha licitación fue autorizado mediante DISPO-2021-1697-GDEBA-HIGAPDRRMSALGP

Que por un error involuntario, se omitió consignar el año en el encabezado y en artículo 2, siendo este 2022:
LICITACION PRIVADA 05/22

 

 

POR ELLO LA DIRECTORA



DEL HOSPITAL INTERZONAL GENERAL DE AGUDOS

PROF. DR. ROSSI,

en uso de las atribuciones que el cargo le confiere

 

DISPONE

 

 

Articulo 1°: Rectificar que el año en la DISPO-2021-1697-GDEBA-HIGAPDRRMSALGP corresponde al
ejercicio 2022 Licitación Privada 05/22

 

Articulo 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.

 

 

 


	fecha: Martes 9 de Noviembre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: DISPO-2021-1723-GDEBA-HIGAPDRRMSALGP
		2021-11-09T11:26:53-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Maria Cecilia Jaschek
	cargo_0: Directora Ejecutiva 
	reparticion_0: Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo Rossi" de La Plata
Ministerio de Salud
		2021-11-09T11:26:55-0300
	GDE BUENOS AIRES




